Vereinigte

St. Sebastianus- und

St. Paulus-Bruderschaft
Aldekerk e.V.

seit 1408

So.

25.01.2026

Mo. 26.01.2026

So.
Sa.
So.
Do.
So.
Do.
Do.
So.
Sa.
So.
Sa.
So.

08.02.2026
04.04.2026
12.04.2026
30.04.2026
07.06.2026
04.06.2026
04.06.2026
11.10.2026
14.11.2026
22.11.2026
28.11.2026
24.01.2027

Mo. 25.01.2027

Mitglied im Bund der historischen Deutschen Schiitzenbruderschaften e. V.

Kerken-Aldekerk, 22.12.2026

Jahreskalender 2026/2027

Patronatstage und Mitgliederversammlung
Patronatstage mit Poggekopp-Essen
Karnevalszug Aldekerk

Osterfeuer der Bruderschaft
Erstkommunion / Weilier Sonntag
Maibaumrichten am Alten Rathaus
Kevelaer-Wallfahrt

Fronleichnam (Prozession)

Feier 50-jahriges Bestehen unserer Schiefl3gruppe
Patronat St. Dionysius

Gefallenenehrung am Ehrenmal
Christkonigsfest

Adventsmarkt

Patronatstage mit Mitgliederversammlung

Patronatstage und Poggekopp-Essen

Mit freundlichem Schutzengruf®

QW%Z/

Der Vorstand
i. A. Alexander Cronenberg — Schriftfiihrer

Email: Alexander.Cronenberg@t-online.de www.bruderschaft-aldekerk.de



http://www.bruderschaft-aldekerk.de/index.php/aktuelles
mailto:Alexander.Cronenberg@t-online.de
http://www.bruderschaft-aldekerk.de/

