



seit 1408

Vereinigte
St. Sebastianus- und
St. Paulus-Bruderschaft
Aldekerk e.V.

Mitglied im Bund der historischen Deutschen Schützenbruderschaften e.V.

Kerken-Aldekerk, 22.12.2026

Jahreskalender 2026/2027

So. 25.01.2026	Patronatstage und Mitgliederversammlung
Mo. 26.01.2026	Patronatstage mit Poggekopp-Essen
So. 08.02.2026	Karnevalszug Aldekerk
Sa. 04.04.2026	Osterfeuer der Bruderschaft
So. 12.04.2026	Erstkommunion / Weißer Sonntag
Do. 30.04.2026	Maibaumrichten am Alten Rathaus
So. 07.06.2026	Kevelaer-Wallfahrt
Do. 04.06.2026	Fronleichnam (Prozession)
Do. 04.06.2026	Feier 50-jähriges Bestehen unserer Schießgruppe
So. 11.10.2026	Patronat St. Dionysius
Sa. 14.11.2026	Gefallenenehrung am Ehrenmal
So. 22.11.2026	Christkönigsfest
Sa. 28.11.2026	Adventsmarkt
So. 24.01.2027	Patronatstage mit Mitgliederversammlung
Mo. 25.01.2027	Patronatstage und Poggekopp-Essen

Mit freundlichem Schützengruß

Der Vorstand

i. A. Alexander Cronenberg – Schriftführer

Email: Alexander.Cronenberg@t-online.de www.bruderschaft-aldekerk.de